
1/7

Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava - Jih

úřad městského obvodu

Smlouva o poskytnutí služby

uzavřena podle § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „smlouva“)

Smluvní strany

Veřejná zakázka č.: VZ 06.19

Identifikátor veřejné zakázky: P19V00000071

 

Statutární město Ostrava,

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava

Příjemce:

Městský obvod Ostrava - Jih

Horní 791/3, 700 30 Ostrava—Hrabůvka

zastoupený Bc. Martinem Bednářem, starostou

IČO: 00845451

DIČ: CZOOS45451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: KB Ostrava-Hrabůvka

Č. účtu: 1520761/0100

KS:

VS:

dále jen „objednatel“

a

GATTOM — M.T.G. s.r.o.

Ostravska 557, Petřvald, 735 41

zastoupený Mgr. Tomáš Gattnar

Ičo; 25389157

DIC: CZ25389157

Peněžní ústav: FIO BANKA a.s.

Č.účtu: 5551155511/2010

KS:

VS:

Zapsána V obchodním/živnostenském rejstříku

vložka 17532

dále jen „poskytovatel“

Obsah smlouvy

vedeném u KS V Ostravě, oddíl C,

 

.? Moravskoslezský

kraj

VZ 06.19 Ozdravný pobyt

Tento projekt je spolufinanoován z MSK „Ozdravné pobyty pro žáky

1. stupně základních škol" (ZPZ/05/2018)



2/7

Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava - Jih

úřad městského obvodu

čl.I. Úvodní ustanovení

1) Tato smlouva je uzavřena podle § 1746 odst. 2) zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“).

2) Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené V záhlaví této smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou

v souladu s právní skutečností V době uzavření této smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny

dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů smluvních

stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

3) Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

4) Poskytovatel prohlašuje, že je podnikatel a smlouvu uzavírá při svém podnikání.

5) Poskytovatel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.

6) Poskytovatel prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH a že V případě, že by se jím V průběhu

trvání smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí objednateli.

7) Účelem smlouvy je zabezpečení ubytovacích, stravovacích a dalších souvisejících služeb potřebných pro

realizaci „Ozdravný pobyt pro žáky 1. stupně Základní školy a mateřské školy Ostrava-Zábřeh,

Volgogradská 6B, po.“ (dále jako „ozdravný pobyt“), spolufinancovaný zdotačního programu

Ozdravné pobyty pro žáky 1. stupně základních škol Moravskoslezského kraje.

8) Poskytovatel se zavazuje dodržovat při plnění předmětu této smlouvy obecně závazné právní předpisy

CR, technické specifikace a normy.

9) Tato smlouva byla uzavřena na základě usnesení Rady městského obvodu Ostrava — Jih

ze dne 28.2.2019 pod usn. 0483/RMOb-JIH/1822/10.

čl.II. Předmět smlouvy a místo plnění

1) Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran souvisejících se zajištěním pro

objednatele ubytovací, stravovací a další související služby (dále jen „služby).

2) Objednatel se touto smlouvou zavazuje za poskytnuté služby zaplatit poskytovateli cenu podle čl. III.

této smlouvy.

3) Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným, a že smlouvu uzavírají

po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

4) Služby budou poskytovány v ubytovacím zařízení BOHEMALAND.

5) Ubytovací zařízení musí splňovat požadavky uvedené V příloze č. 1 této smlouvy.

6) Ubytování bude zajištěno V souladu s § 8 vyhlášky č. 410/2005 Sb., o hygienických požadavcích na

prostory a provoz zařízení a provozoven pro výchovu a vzdělávání dětí a mladistvých, v platném znění,

tj. výuka se zajišťuje V pobytové místnosti s plochou minimálně 1,5 m2 podlahové plochy na 1 žáka;

pokud se volný čas tráví ve vnitřních prostorách, musí jít o pobytové místnosti s plochou minimálně 1,5

m2 na 1 žáka nebo minimálně 3 m2 na 1 dítě předškolního věku; pro ubytování ve škole V přírodě a na

ozdravném pobytu se stanoví minimální podlahová plocha 3m2 na 1 osobu; V rámci ubytování bude

zajištěn úklid minimálně V rozsahu ustanoveni § 22 vyhlášky č. 410/2005 Sb., o hygienických

požadavcích na prostory a provoz zařízení a provozoven pro výchovu a vzdělávání dětí a mladistvých

v platném znění.

7) V rámci ozdravného pobytu bude nezletilým účastníkům poskytnuta strava minimálně V rozsahu

stravovací dávky odpovídající výživové normě dle přílohy č. 1 vyhlášky č. 107/2005 Sb., o školním

stravování, V platném znění; pitný režim bude zajištěn po celou délku pobytu, tj. součástí poskytované

stravy bude rovněž nápoj o objemu min 0,3 l a mimo dobu podávání stravy bude účastníkům ozdravného

pobytu zajištěn dostatečný pitný režim.

3 Moravskoslezský

kraJ Tento projekt je spolufinancován z MSK „Ozdravné pobyty pro žáky

1. stupně základních škol" (ŽPZ/O5/2018)

VZ 06.19 Ozdravný pobyt



3/7

Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava - Jih

úřad městského obvodu

čl.III.

čl.IV. Cena za poskytnuté služby (dále jako „cena“)

1) Cena za poskytnuté služby dle článku II. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

 

 

 

 

 

 

 

 

      
 

 

 

Cena v Kč na pobyt žáka Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH celkem

Ubytování pro 1 žáka/den 150,- 15% 172,50

Stravování pro 1 žáka/den 200,- 15% 230,—

Ubělovoání pm 94 155 100,- 23 265,- 178 365,-
zaku/pobyt

StrřÝOVoání pm 94 206 800,- 31 020,- 237 820,-
zaku/pobyt

Cena v Kč na pobyt Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH celkem

pedagogů

Ubytování pro 10 Zdarma 0 O

pedagogů/pobyt

Stravování pro 10 Zdarma 0 O

pedagogů/pobyt

Cena V Kč doprava Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH celkem

tam i zpět

Doprava 60 000 21% 72 600,—

     
 

2) Cena bez DPH uvedená V odstavci 1) tohoto článku je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná, stanovená

na základě předchozí cenové nabídky poskytovatelé, která platí po celou dobu trvání této smlouvy.

3) Smluvní strany se tímto dohodly, že pokud z objektivních důvodů, přičemž objektivními důvody jé

myšleno zejména onemocnění účastníka ozdravného pobytu, nebude účastníkovi pobytu poskytnuto

plnění dle této smlouvy V plném rozsahu nebo pobyt nebude realizován vůbec, je poskytovatel V tomto

případě oprávněn účtovat objednateli pouze cénu poměrně sníženou, vypočtenou na základě jeho cenové

nabídky dle odst. 1) tohoto článku smlouvy, odpovídající skutečnému rozsahu poskytnutého plnění. O

snížení počtu osob není třeba uzavírat dodatek ktéto smlouvě. Smluvní strany se rovněž dohodly, že

poskytovatel nemá nárok na náhradu škody ani ušlého zisku, která mu tímto snížením počtu účastníků

vznikla.

4) DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni zdanitelného plnění. Poskytovatel

odpovídá za to, že DPH je stanovena V souladu s platnými právními předpisy.

5) Cena dle odst. 1) tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady, cenu veškerých úkonů, služeb, plnění

i činností vynaložených či poskytnutých poskytovatelem dle této smlouvy.

6) Ke změně ceny uvedené V odst. 1) tohoto článku může dojít pouze na základě písemného dodatku k této

smlouvě odsouhlaseného a podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran V případě, že dojde

k rozšíření předmětu smlouvy uvedeného V čl. II. nebo V případě, že dojde ke změně zákonných předpisů

týkajících se předmětu díla.

3 Moravskoslezský

kraJ Tento projekt je spolufinancován z MSK „Ozdravné pobyty pro žáky

1. stupně základních škol" (ŽPZ/05/2018)

VZ 06.19 Ozdravný pobyt



4/7

Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava - Jih

úřad městského obvodu

7) Smluvní strany se dohodly, že doj de—li V průběhu plnění předmětu této smlouvy ke změně zákonné sazby

DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, bude od okamžiku nabytí účinnosti

změněné sazby DPH použita platná sazba DPH. O této skutečnosti není nutné uzavírat dodatek k této

smlouvě.

8) Cena uvedená v odstavci 1) tohoto článku se skládá z následujících položek:

0 Stravování

. Ubytování vč. pronájmů prostor, animační program

0 Doprava

čl.V. Termín plnění

1) Poskytovatel se zavazuje zajistit ozdravný pobyt pro žáky a doprovázející pedagogické pracovníky

v délce 12 dní a jedenácti na sebe navazujících noci v termínu do 30. 4. 2019. Jedná se o 94 dětí a 10

dospělých, celkem 104 osob.

2) Případné změny či upřesnění termínů a počtu osob nahlásí objednatel vždy minimálně 7 kalendářních

dnů před konkrétním datem konání akce. Nutnost přesunutí plánovaného termínu z nepředvídatelných

důvodů, ohlásí objednatel okamžitě po zjištění těchto důvodů.

3) Neposkytne—li poskytovatel objednateli služby ve stanoveném termínu nebo kvalitě, je povinen zaplatit

objednateli smluvní poutu ve výši 5 000,00 Kč, a to za každý jednotlivý zjištěný případ.

čl.VI. Povinnosti poskytovatele

1) Poskytovatel se zavazuje písemně informovat objednatele o skutečnostech majících vliv na plnění této

smlouvy, a to neprodleně, nejpozději následující pracovní den poté, kdy příslušná skutečnost nastane

nebo poskytovatel zjistí, že by nastat mohla .

2) Na základě pozvánky objednatele se poskytovatel zúčastní všech jednání týkajících se poskytování

služeb a na základě písemné výzvy objednatele poskytne do 3 pracovních dnů zprávu o stavu přípravy

poskytování služeb.

3) Poskytovatel se rovněž zavazuje poskytnout veškeré nezbytné informace a dokumentaci týkající se

poskytování služeb dle této smlouvy za účelem kontroly, a to ze strany Moravskoslezskeho kraje a jím

pověřených osob, územních finančních orgánů, případně dalších orgánů oprávněných k výkonu kontroly.

Ve vztahu k těmto kontrolním orgánům se poskytovatel zavazuje umožnit jim vstup do svých objektů a

na své pozemky, zajistit dostupnost všech dokladů o průběhu poskytování služeb dle této smlouvy.

4) Pro účely kontroly se poskytovatel zavazuje uchovávat všechny doklady vztahující se k předmětu této

smlouvy V souladu s platnými právními předpisy, minimálně 10 let od podpisu této smlouvy.

5) Poskytovatel je povinen poskytnout služby v dohodnutém rozsahu, kvalitě a čase. Poskytovatel bude

objednateli účtovat pouze skutečně poskytnuté služby.

6) Pokud objednatel zjistí, že jsou služby poskytovány V rozporu s touto smlouvou, je povinen

poskytovateli bez zbytečného odkladu tuto skutečnost písemně (popř. e—mailém) oznámit. Objednatel

bude tyto skutečnosti oznamovat na:

e-mail: GATTOM©émail.cz,

adresu: Svornosti 2, Havířov.

7) V případě nedodržení povinností poskytovatelé dle odst. 1) a 2) tohoto článku smlouvy je poskytovatel

povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,00 Kč, ato za každý zjištěný případ.

.? Moravskoslezský

kraJ Tento projekt je spolufinancován z MSK „Ozdravné pobyty pro žáky

1. stupně základních škol" (ŽPZ/05/2018)

VZ 06.19 Ozdravný pobyt



5/7

Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava - Jih

úřad městského obvodu

čl.VII. Povinnosti objednatele

l) Účastníci ozdravného pobytu jako osoby ubytované na základě této smlouvy jsou povinny řádně užívat

prostory, které jim byly k ubytování vyhrazeny, jakož i společné prostory ubytovacího řízení a

oprávněny užívat služeb, jejichž poskytování je s ubytováním spoj eno. V těchto prostorách nesmí

ubytované osoby bez souhlasu poskytovatele provádět žádné podstatné změny.

2) Ubytované osoby jsou povinny dodržovat provozní řád a požární řád poskytovatele, se kterými je

poskytovatel seznámí na začátku jejich ozdravného pobytu.

3) Náklady na energie, vytápění a provoz ubytovacích zařízení, včetně kuchyně jsou součástí smluvní ceny

dle čl. III. této smlouvy.

4) Ubytované osoby jsou povinny průběžně udržovat pořádek a obvyklou osobní hygienu.

5) Nástup k pobytu je od 14:00 do 20:00 hod. V den příjezdu a ubytovací prostory budou předání

poskytovateli do 10:00 hod. v den odjezdu, pokud se smluvní smlouvy nedohodnou jinak.

čl.VIII.PIatební podmínky

1) Zálohy nej sou sjednány.

2) Podkladem pro úhradu ceny je vyúčtování nazvané faktura (dále jen „faktura“), která bude mít

náležitosti daňového dokladu dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), a náležitosti stanovené dalšími obecně závaznými

právními předpisy.

3) Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad je druhá smluvní strana

povinna ve faktuře uvést i tyto údaje:

a) evidenční číslo daňového dokladu a datum vystavení,

b) evidenční číslo smlouvy objednatele a datum jej ího uzavření, číslo veřejné zakázky: VZ 06.19,

identifikátor: P19V0000007l,

c) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo

uzavřené smlouvy)

d) rozpis skutečně poskytnutých služeb (cena na osobu/ubytování/, cena na osobu/stravování a cena

celkem, popř. další)

e) označení banky a číslo bankovního účtu, na který musí být zaplaceno,

f) datum splatnosti faktury,

g) název, sídlo, IČO a DIČ objednatele á poskytovatele,

h) jméno osoby, která fakturu vystavila, včetně jej ího podpisu a kontaktního telefonu,

i) údaje poskytovatele o zápisu do Obchodního rejstříku, popř. o zápisu do jiné evidence u podnikatelů

nezapsaných do obchodního rejstříku,

j) označení útvaru objednatele, který ákci likviduje (tj. odbor školství a kultury).

4) Lhůta splatnosti faktury je do 30 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli.

Stejná lhůta splatnosti platí pro smluvní strany i při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení,

smluvních pokut, náhrady škody aj.).

5) Poskytovatel bude objednateli fakturovat sjednanou cenu plnění po kompletním uskutečnění ozdravného

pobytu za realizovaný ozdravný pobyt odpovídající počtu dětí a doprovodných pedagogických

pracovníků.

6) Nebude—li fákturá obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude chybně

vyúčtováná cená nebo DPH, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé

smluvní stráně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Poskytovatel provede opravu

vystavením nové faktury. Od doby odeslání nesprávné faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti.

Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury objednateli.

7) Smluvní strany se dohodly, že platba ceny bude provedena na číslo bankovního účtu, uvedené

poskytovatelem ve faktuře, bez ohledu na číslo účtu uvedeného V této smlouvě.

8) Poskytovatel prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH a v případě, že by se jím V průběhu trvání

3 Moravskoslezský

kraJ Tento projekt je spolufinancován z MSK „Ozdravné pobyty pro žáky

1. stupně základních škol" (ŽPZ/05/2018)

VZ 06.19 Ozdravný pobyt



6/7

Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava - Jih

úřad městského obvodu

smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí objednateli. Pokud se stane poskytovatel

nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit poskytovateli za

zdanitelné plnění cenu bez DPH a úhradu samotné DPH provest přímo na bankovní účet místně

příslušného správce daně dle § 109a zákona o DPH. Zaplacení ceny ve výši DPH na bankovní účet

správce daně poskytovatele a zaplacení ceny bez DPH poskytovateli bude považováno za splnění

závazku objednatele uhradit sjednanou cenu.

9) Poskytovatel odpovídá za to, že sazba DPH bude stanovena V souladu s platnými právními předpisy.

Smluvní strany se dohodly, že dojde-li vprůběhu plnění předmětu této smlouvy ke změně zákonné

sazby DPH stanovené pro příslušně plnění vyplývající z této smlouvy, je poskytovatel od okamžiku

nabytí účinnosti změny zákonné sazby DPH povinen účtovat platnou sazbu DPH. O této skutečnosti

není nutné uzavírat dodatek k této smlouvě.

10) Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

čl.IX. Závěrečná ustanoveni

1) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv dle zákona číslo

340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

2) Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany, s výjimkou případu uvedeného v čl. 111. odst.

3) a 7) této smlouvy a změny poddodavatele dle odst. 8) tohoto článku smlouvy, pouze formou

písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a

podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

3) Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah kdykoliv vzájemnou písemnou dohodou obou smluvních

stran. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva zaniká jednostranným odstoupením od smlouvy pro

její podstatné porušení druhou smluvní stranou, s tím, že podstatným porušením smlouvy je zejména:

— neposkytnutí služeb ve stanovených termínech,

— neposkytnutí služeb v dohodnutém rozsahu a kvalitě

— neuhrazení ceny služeb objednatele po druhé výzvě poskytovatele k uhrazení dlužné částky,

přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první výzvy.

4) Poskytovatel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dověděl V souvislosti s plněním předmětu

smlouvy, nebo které jsou obsahem předmětu smlouvy, neposkytne třetím osobám. V případě porušení je

poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,00 Kč, a to za každý jednotlivý

zjištěný případ.

5) Seznam poddodavatelů, prostřednictvím kterých poskytovatel prokazoval V zadávacím řízení kvalifikaci,

a seznam poddodavatelů, kteří se podílejí na plnění předmětu této smlouvy je uveden v příloze č. 2 této

smlouvy. Případnou změnu poddodavatele, prostřednictvím kterého poskytovatel prokazoval

vzadávacím řízení kvalifikaci, může poskytovatel provest pouze vpřípadě, že nový poddodavatel

splňuje kvalifikaci V rozsahu, v jakém původní poddodavatel prokazoval kvalifikaci V zadávacím řízení.

O změně poddodavatele není nutné uzavírat dodatek k této smlouvě.

6) Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne, či jinak

znemožní.

7) Vzhledem kveřejnoprávnímu charakteru poskytovatele objednatel výslovně prohlašuje, že je stouto

skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek obsažených vtéto smlouvě

V rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejmena zákona č. 106/1999

Sb., o svobodném přístupu kinformacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 134/2016 Sb.,

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zadávání veřejných

zakázek“).

8) Poskytovatel prohlašuje, že v rámci plnění této veřejné zakázky nebudou použity poddodávky třetích

osob uvedených V Příloze č. 2 této smlouvy. Poskytovatel je povinen v souladu s ustan. § 147a odst. 5)

zákona o zadávání veřejných zakázek předložit objednateli v zákonem stanovených lhůtách seznam

případných poddodavatelů při plnění podle této smlouvy.

9) Vpřípadě zjištění porušení prohlášení poskytovatele dle odst. 8) tohoto článku této smlouvy, jakož i

3 Moravskoslezský

kraJ Tento projekt je spolufinancován z MSK „Ozdravné pobyty pro žáky

1. stupně základních škol" (ŽPZ/05/2018)

VZ 06.19 Ozdravný pobyt



7/7

Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava - Jih

úřad městského obvodu

10)

11)

12)

13)

vpřípadě, že poskytovatel použije poddodávky od třetích osob jiných, než uvedených na seznamu

poddodavatelů dle odst. 8) tohoto článku této smlouvy, je objednatel oprávněn uplatnit smluvní pokutu

ve výši 10 % z ceny bez DPH za každé jednotlive porušení a odstoupit od této smlouvy do 30 dnů ode

dne zjištění porušení. Odstoupení je platně dnem doručení objednateli.

Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane neúčinným nebo

neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.

Případná neplatnost některého ztakovýchto ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost

ostatních ustanovení.

Písemnosti se považují za doručené i V případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne, či jinak

znemožní.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že jejímu obsahu porozuměly a svůj projev

učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv V tísni nebo za nápadně nevýhodných

podmínek a že se dohodly na celém jej ím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Tato smlouva je vyhotovena V čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými

zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a poskytovatel jedno vyhotovení.

14) Nedílnou součástí této smlouvy je:

. Příloha č. 1 Seznam požadovaného plnění

. Příloha č. 2 Seznam poddodavatelů.

. Příloha č. 3 Specifikace nabídky poskytovatele

 

  

 

Za objednatele Za poskytovatele

Datum: Datum:

Místo: Ostrava—Hrabůvka Místo: Ostrava—Hrabůvka

Bc. Martin Bednář Tomáš Gattnar

starosta jednatel

.? Moravskoslezský

kraJ Tento projekt je spolufinancován z MSK „Ozdravné pobyty pro žáky

1. stupně základních škol" (ŽPZ/O5/2018)

VZ 06.19 Ozdravný pobyt



1/2

Statutární město Ostrava
_„ w _ ; . 1 „» _ .f '1

i ‘4 Hi," (”I 4 "t'fřzlwr ‘ii fil
1)tCSlSk)' obvod Ostrava lm

* f “
úřad městského obvodu

Seznam požadovaného plnění

„Ozdravný pobyt pro žáky 1. stupně Základní školy amateřské školy Ostrava—Zábřeh,
Voigogradská 68, o.o.“

1. Předmět

Předmětem zakázky je nákup služby od uchazeče, který zajistí ubytování, stravování, dopravu a
pronájem volnočasových prostor pro aktivity v rámci ozdravného pobytu žáků 1. stupně Základní
školy a mateřské školy Ostrava - Zábřeh, Volgogradská BB, příspěvková organizace.

Termín zahájení realizace: únor — duben 2019

Termín ukončení reaiízace: 30. 4. 2019 (11 nocí)

Služby budou poskytovány pro aktivity, jež budou probíhat v rámci ozdravného pobytu finančně
podpořeného zdotačniho programu „Ozdravné pobyty pro žáky 1. stupně základních škol“
z rozpočtu Moravskoslezského kraje,

2. Místo plnění

Místo pobytu se bude vyskytovat do 100 km od sídla ZŠ. Zadavatel upozorňuje, že místo
pobytu bude předmětem hodnoceni a oblasti, kde 36. nejvyšší průměrná
čtyřiadvacetihodinová koncentrace suspendovaných částic Pit/tio v průběhu kaiendářního
roku vpětiletém průměru let 2011 — 2015 nedosáhla úrovně 50 pig/ma, nebo dosáhla
úrovně 50 ug/m3 na méně než 50% územi příslušné obce, budou v bodovém hodnocení
zohledněny. Mapu s oficiálními údaji () pětiletém průměru 2011 — 2015 PMmSG nejvyšší
24 hod, koncentrace (pg/m3) naleznete zde:

http:!lportal.chmi.cz/fiiesr'portal/docs/uocoitskoíozkoít žipetiietiipnoiindex Cthmš

3. Specifikace

Kompletní zajištění ozdravněho pobytu žáků 1. stupně Základní školy a mateřské škoiy Ostrava —
Zábřeh, Volgogradská GB, příspěvková organizace, včetně ubytováni, stravy, dopravy, zajištění
učebních a venkovních prostor. Vceně ubytování musi být zahrnut poplatek Obecnímu úřadu,
pokud je nutný.

Počet osob: 94 žáků i. stupně + 10 dospělých

Termín: únor —— duben 2019 (11 nocí)

Minimální požadavky na rozsah poskytovaných služeb

Ubytování pro 104 osob na 11 noci. Žáky a jejich doprovod je možno rozdětit na dva

turnusy. Ubytování žáků ve 2, 3 a 4-lůžkových pokojích (upřednostňujeme odděiená tužka
před manželskými a poschoďovými postelemi) s vlastním sociáíním zařízením na pokoji.

Všechny pokoje musi mít dostatek úložných prostor pro oděvy.

Žáci budou ubytování v budově, nikoli v chatkách, srubech či bungaíovech.

Ubytování pro pedagogický doprovod v maximálně 3-lůžkových pokojích s vlastním

sociálním zařízením

&Mo_ravskostezský

kraj
Tento projekt je spoiutinancován z MSK Dzd’avné pobyty pro žáky

1. stupně zákiadnich škol“ (žel/“osf'zoiai

  
VZ 06.19 Ozdravny pobyt pro žáky '; iiíupm

& mateřské Škody Carew-Zábřeh. Volgogradsk'



Mate,-mnm meat“ (tmavá

Pf'iiuh'x Č Í ke smlouvé
( . x

' )hm-‘j € 9‘21 a říši

   

» Samostatný pokoj zdravotníka, sociální zařízení na pokoji
— Zajištění dietniho stravování (bezlepkové dieta, dieta s omezením mléka a mléčných

výrobků, cukrovka atd.)

Strava 5x denně — 2x denně teplé jídlo, na snídani teplý nápoj; pitný režim volně přístupný
všem účastníkům po celý den. Začátek stravování v den příjezdu bude začínat obědem,
ukončen bude v den odjezdu snídaní. Stravování v rámci ozdravného pobytu musí
odpovídat zásadám zdravé racionální výživy. Požadujeme vytvoření jídelníčku k veřejné
zakázce.

Ve výjimečných případech ma' strávník možnost požádat o náhradu stravy formou balíčku
ve finanční hodnotě odpovídající druhu nahrazované stravy (oběd, večeře nebo strava
celodenní) a to nejpozději den předem.

- V cené pobytu budou zahrnuty veškeré pobytové taxy a poplatky.
- Možnost užívat po celou dobu pobytu 3-4 nekuřácké místnosti s kapacitou okolo 30 míst.

Místnosti musi být vhodné pro skupinové aktivity a výuku (stoly, židle). Místnosti budou
větrané, dostatečně světlé, budou mít elektrické zásuvky pro připojení dataprojektoru,
budou vybaveny plátnem, popř. stěnou na promítání. Učebnami nebude v dopoledních
hodinách procházet personál či cizí osoby. Vblízkosti učeben nebudou vdobě pobytu
probíhat žádné tesařské stavební či jiné hlučné práce. Po celou dobu výuky bude zajištěna
teplota v místnosti na min. 20°C.

- Možnost užívat po celou dobu hřiště pro míčové sporty.

Volné prostranství pro děti v areálu ubytovacího zařízení.

- Předložení nabídky volnočasových aktivit v okolí.

- Lokalizace ubytovacího zařízení mimo hlavní komunikaci.

- Zajištění odvozu dítěte k lékař: v případě nutnosti, včetně pedagogického doprovodu.
- Nahlášení ozdravného pobytu KHS a dětskému lékaři ve spádové oblasti.

Případná změna v konečném počtu ubytovaných osob (snížení z důvodu nemoci, zvýšení pfi
nárůstu zájmu) je možná. Sníží-lil zvýší-li se počet osob, sníži/ zvýší se také cenová kalkulace, _ta
se odvozuje od nabídnuté ceny za ubytování a stravování za jedno dítě a jednu doprovázející
osobu.

Moravskostezský

km}
Tento prajekt je spciutinancován ? MSK „Ozdravné pobyty pro žáky

; stupně základních škol“ tžpzmsizma;

  



 

Příloha č. 2 smlouvy

Seznam poddodavatelů, s jejichž pomocí účastník předpokládá realizací veřejné zakázky
 

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby

 

VZ 06.19 „Ozdravný pobyt pro žáky 1. stupně Základní

školy a mateřské Školy Ostrava-Zábřeh, Volgogradská

SB, o.o.“

Věcné vymezení části

plnění VZ, kterou

hodlá účastník zadat

poddodavateli, vč.

hodnoty v Kč bez

DPH

%

podíl

na

plnění

VZ

 

1 Název:

 

Sídlo / místo podnikání:

 

Tel, fax:

 

E—maíl:

 

IČO:

 

DIČ:

 

Spisová značka v obchodním rejstříku:

 

Osoba oprávněná jednat za

 

Osoby zmocněné k dalším jednáním:

 
 

 

2_ Název:

 

Sídlo / místo podnikáníz

 

Tel., fax:

 

E-mail:

IČO:

 

 

DlČ1

 

Spisová značka v obchodním

 

Osoba oprávněná jednat za

 

A Osoby zmocněné k dalším jednáním:      
 

Čestné prohlášení

Tímto prohlašuji, že nehodlám využil k plnění veřejné zakázky poddodavatele a předkládám

shora uvedený seznam poddodavatelů.

 

 

Podpis osoby:

 

Titul, jméno, příjmení, funkce: Mgr. Tomáš Gatt ,

 

5.2.2059  Datum"

Osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení

 
 

' Moravskoslezský

kraj

 

1. stupně základních škol“ (ZPZ/05/2018)

Tento prolekt Je spoluňnancován z MSK Ozdravné pom/Ty pm Žáky



3', _;"t'fx ‘flf‘fifl- ‘.' . 'é'lwx, 31f .

.r. 3??J:iii-I;1113-1151511 *

Languagegě- ,. _. 1:111»

«w eTravel 2, ' cškomvýletrpfoděuodchuttc—mtw

 

Seznam plnění:

„Ozdravný pobyt pro žáky 1. stupně Základní školy a mateřské školy

Ostrava - Zábřeh, Volgogradská 6B, p.o.“

1. zajistit ubytování, stravování, dopravu a pronájem volnočasových prostor pro

aktivity v rámci ozdravného pobytu žáků.

Termín: 10.3. - 21. 3. 2019

Služby budou poskytovány pro aktivity, jež budou probíhat v rámci ozdravného

pobytu finančně podpořeného z dotačního programu „Ozdravné pobyty pro žáky

1. stupně základních škol“ z rozpočtu Moravskoslezského kraje.

2. místo plnění: hotel BOHEMALAND — ZLATÉ HORY

Hotel se nachází 97 km od sídla ZŠ a je v oblasti, kde 36. nejvyšší průměrná

čtyřiadvacetihodinová koncentrace suspendovaných částic PM10 v průběhu

kalendářního roku v pětiletém průměru let 2011 — 2015 nedosáhla úrovně

50ug/m3, nebo dosáhla úrovně 50 ug/m3 na méně než 50% území příslušné

obce.

3. v ceně ubytování je zahrnut poplatek Obecnímu úřadu.

Počet osob: 94 žáků l. stupně +10 dospělých

Ubytování pro 104 osob na 11 noci. Ubytování žáků ve 2, 3 a 4 — lůžkových

pokojích s vlastním sociálním zařízením na pokoji.

Žáci budou ubytováni v budově hotelu. Ubytování pro pedagogický doprovod v

maximálně 3 - lůžkových pokojích s vlastním sociálním zařízením + samostatný

pokoj pro zdravotníka se sociální zařízení na pokoji.

Bude zajištěno dietní stravování (bezlepkové dieta, dieta s omezením mléka a

mléčných výrobků, cukrovka atd.)

- 1 -

GATTOM _ MIG. s.r.o. majitel značek CK GATTOM TOUR „gg/LQATTOMTOURW

Ostravská 557, Petřvald, 735 41 GATTOM languageóžTi—avel www.GAITQMgz

IČO: 25389157 DIČ:CZ25389157 GATI‘OMACEK WLGATTOMACEKQZ

Ozdravné pobyty. škofy v prim. ohřáté Nevin



„=“

' )“.(T—V 3; I .. _ .' u:, ISŠ—I'.— ii] „$a,
, »JJJŠSQJJJJJSÚ—Jmťz

M TOUR Language &Travel 9 afiwmmwwmmmmm:moo Murmur

3:292:27” m; šči; až; (Zlí («imam tea?
  

Strava 5x denně — 2x denně teplé jídlo, na snídani teplý nápoj; pitný režim volně

přístupný všem účastníkům po celý den. Začátek stravování v den příjezdu bude

začínat obědem, ukončen bude v den odjezdu snídaní. Stravování v rámci

ozdravného pobytu bude odpovídat zásadám zdravé racionální výživy.

V případech výletů lze požádat o náhradu stravy formou balíčku ve finanční

hodnotě odpovídající druhu nahrazované stravy (oběd, večeře).

V ceně pobytu budou zahrnuty veškeré pobytové taxy a poplatky.

Lze užívat po celou dobu pobytu 3 — 4 nekuřácké místnosti s kapacitou 30 a více

míst. Místnosti jsou vhodné pro skupinové aktivity a výuku (stoly, židle).

Místnosti budou větrané, dostatečně světlé, budou mít elektrické zásuvky pro

připojení dataprojektoru, budou vybaveny plátnem, popř. stěnou na promítání.

Učebnami nebude v dopoledních hodinách procházet personál či cizí osoby. V

blízkosti učeben nebudou v době pobytu probíhat žádné tesařské stavební či jiné

hlučné práce. Po celou dobu výuky bude zajištěna

teplota v místnosti na min. 20°C.

Lze užívat po celou dobu hřiště pro míčové sporty. Volné prostranství pro děti v

areálu ubytovacího zařízení.

Nabídka volnočasových aktivit v okolí.

1) Zámek Jánský Vrch

2) Zřícenina hradu Koberštejn

3) Velké Losiny

4) Jelení farma Dětřichov

5) Adrenalin Park Česká Ves

6) Faunapark Lipová-lázně

7) Karlova Studánka

8) Vrbno pod Pradědem-skláma

9) Elektrárna—Loučná nad Desnou

IO) Rozhledna a TV vysílač Praděd

l l) Lipová—lázně / Lesní bar

. 2 -

GATTOM MTG. s.r.o. majitel značek CK GATTOM TOUR 3323;:11:ng H)?ví'l'tnilicz
Ostravská 557, Petřvald, 735 41 GATTOM [LanguageSchvel GA! Whig

IČO: 25389157 DIČ1CZ25389157 GA'ITOMAČEK xx .m i 'l (')řvlfagjřgáxl,

 



 

M TOUR Language &Travel

Munn-mmm

12) Zřícenina Dívčí hrad

13) Krnov — Cvilín

14) Pivovarské muzeum Holba

15) Balneopark Priessnitz. lázní Jeseník

16) Jeskyně Na Pomezí

17) Hrad Sovinec

18) Arboretum Nový Dvůr

19) Jeskyně Na Špičáku

20) Zámek Bruntál

Ubytovací zařízení je mimo hlavní komunikaci.

V těsné blízkosti hotelu se nachází lékař.

Nahlášení ozdravného pobytu KHS a dětskému lékaři ve spádové oblasti.

Případná změna v konečném počtu ubytovaných osob (snížení z důvodu nemoci,

zvýšení při nárůstu zájmu) je možná. Sníží-li/ zvýší-lí se počet osob, sníží/ zvýší

se také cenová kalkulace, ta se odvozuje od nabídnuté ceny za ubytování a

stravování za jedno dítě a jednu doprovázející osobu.

. 3 _

GATTOM — M.T.G. s.r.o. majitel značek CK GA'I‘TOM TOUR „gg : „*— t a E\— ' a )4 u

Ostravská 557, Petřyald, 735 41 GATTOM (Languageůz'fravel % ,.

IČO: 25389157 D1C:CZ25389157 GATTOMACEK

 


